d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá từ ngày thông bảo đến 
17 giờ ngày 12/01/2026. Tại  Công ty đấu giá hợp danh Phát triển Đông Tây; địa 
chỉ: Số 85 đường B30, KDC 91 B, P. Tân An, Tp. Cần Thơ. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.126.216.000đồng ( Môt tỷ một 
trăm hai mươi sáu triệu hai trăm mười sáu ngàn đồng). 

Thời gian nộp tiền đặt trước từ ngày 10/12/2025 đến 17 giờ ngày 
12/01/2026

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 400.000 đồng /Hs. Tiền đặt trước: 
20%. 

g) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: 

Lúc 14 giờ 00 ngày 15 tháng 01 năm 2026 tại Phòng Thi hành án dân